CAPUT VI.

Matth. 5. b. & 6. b. Longe altius excellat vita pastoris, comparata subditi gregis, quibus singulariter boni pastoris voce dicitur: *Vos estis lux mundi,* & rursus: *Tom. V.*

Vos estis sal terræ, & iterum: Luceat lux vestra coram hominibus, ut videant opera vestra bona, & glorificent Patrem vestrum, qui in cælis est. Hinc etenim colligi potest, in quantum distare debet pastor a grege, dum istos homines, & illo plus quam homines, id est lucem hominum Dominus voluit appellari. *Forojulien. c. 2.*

CAPUT VII.

Episcopus vita, habitu, forma, & conversatione sancta suis sit subjectis exemplum, ut juxta Dominicam vocem, videant opera ejus bona, & glorificent Patrem Deum, qui in cælis est. *Matth. 5. b. Turon. sub Carolo c. 4.*

CAPUT VIII.

Ut ea, quæ legendo perscrutantur (*Episcopi*) opere compleant, juxta illud, *cæpit Jesus facere, & docere,* &c. & quia non auditores legis sed factores ejus justificabuntur, & regnum Dei non in sermone (*est*) sed in opere. Et sint subditis norma vivendi, ita videlicet, ut & verbis, & exemplis populo ad æternam patriam pergenti ducatum præbeant, &c. *Cabilon. sub Carolo c. 2.*

CAPUT IX.

Lectione sunt sententiæ libri pastoralis beati Gregorii, ut pastores Ecclesiæ intelligerent, quomodo ipsi viverent, qualiter sibi subjectos deberent admonere: quoniam teste eodem beato Gregorio, aliter admonendi sunt prælati, aliter subditi. *Rhemens. c. 10.*

CAPUT X.

Episcopus honeste, & ut Christianum antistitem decet, vivat, caveatque, ne suo exemplo subditis noceat. *Aug. in lib. ad pastores tom. 10. apud Aquisgr. c. 12. in med. sententia.*

CAPUT XI.

Illi (*Pontifices*) qui se ab omnibus implicamentis negotiorum sæcularium removens, non torpent otio, sed insistant perfectionis suæ negotio, & ab stultitia sapientiæ sæcularis averfi verbo Dei infatigabiliter vacant, sapientes veraciter fiunt, cælestia sapiunt, terrena despiciunt, contradicentes sanæ doctrinæ redarguant, obediens instruant: sanctis virtutibus, quibus in dies singulos fiunt Deo propinquiores, incumbunt: & tam suis, quam omnium, qui per eos erudiuntur, provectibus clari, hic quidem velut gustum quandam contemplativæ vitæ, quo ad eam ferventius provocentur, accipiunt, sed ibi jam in æternum felices effecti, de ejus perfectione gaudebunt. Proinde non instantur, quia hic omnium fidelium catholicorum honorantur ut capita; sed lætantur potius, quia ibi Christi, qui est sacerdotum, ac fidelium omnium caput, clariora membra sunt futuri. At si quod absit sæcularibus negotiis implicari, fundorum terminos sine termino cupiditatis extendant, ac se passim exquisitis deliciis dedant, quæ animum, corpusque debilitant, si gloriam non Christi, sed suam, decepti vulgi adulantis honoribus quærant plufque de se alienæ linguæ, quam suæ conscientiæ credant, si omne gaudium suum non in futurorum remuneratione, nec in sanctitate vitæ, sed in sua tantum dignitate constituent, & dum tales esse quales creduntur, amant, numquam sibi